
UCHWAŁA I/6/2014 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 01 grudnia 2014 roku 

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami 

Uchwala się, co następuje:  

§1. 

Powołuje się składy osobowe komisji stałych Rady Gminy według załącznika Nr 1 do 

uchwały. 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


